9º Festival Unicentro da Canção

Edital 002/2019

A Coordenação do 9º Festival Unicentro da Canção, Fuca, no uso de suas atribuições,
torna pública os classificados para a fase final no dia 27 de setembro de 2019 para as vagas
reservadas aos 2 primeiros colocados em cada categoria do Festival Canta Aí 2019, conforme
Artigo 19, parágrafo 2º do regulamento. Segue a relação dos classificados.

COMPOSIÇÃO

INTERPRETAÇÃO

Alline Marcondes

Gilson Zacatias

Nara Jorge

Leonardo Stefaniak

Publique-se.

Guarapuava, 20 de setembro de 2019.

Danny Jessé Falkembach Nascimento

Coordenador Geral
      9º Festival Unicentro da Canção